[image: gerb]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

23.12.2015      			                                			             8/70
г. Зуевка

О награждении Почетной грамотой Зуевской районной Думы

	В соответствии с Положением о Почетной грамоте Зуевской районной Думы, утвержденным решением Зуевской районной Думы от 19.12.2011 № 6/13 «О Почетной грамоте Зуевской районной Думы», на основании протокола постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту и депутатской этике Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Зуевской районной Думы:
за значительный вклад в  работу по организации   лекарственного обеспечения населения района
ЯГОВКИНУ ЛЮДМИЛУ ВЕНИАМИНОВНУ, провизора аптеки № 9 г.Зуевка Кировского областного государственного унитарного предприятия «Межрайонная аптека № 18»;
за значительный вклад в развитие предприятия и добросовестный труд в сфере жилищно-коммунального хозяйства
СЕННИКОВУ ВАЛЕНТИНУ МИХАЙЛОВНУ,  рабочую по благоустройству общества с ограниченной ответственностью «Наш дом».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и в районной газете «Нива».

Глава  Зуевского района		В.П. Скрябин
image1.jpeg